Администрация муниципального района——
«Сухиничский район»

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отИР № Я
О внесении измененийв постановление администрации
МР «Сухиничский район»от 14.06.2023 №608
«Об утверждении Порядка обеспечения питанием
обучающихся муниципальных общеобразовательных
учреждений МР «Сухиничский район»за счет
бюджетных ассигнований местного бюджета»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», администрация МР «Сухиничский
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Сухиничский район»
от 14.06.2023 №608 «Об утверждении Порядка обеспечения
питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных
учреждений МР «Сухиничский район» за счет бюджетных
ассигнований местного бюджета» (далее - Постановление)
следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6.3 и пункт 2.12 приложения к Постановлению
ИСКЛЮЧИТЬ.

. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024 года после его
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте МР
«Сухиничский район»в сети Интернет.

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Сухиничский район»
Пастарнакову Е.Н..

Глава элминнстраций
муниципального ра?
«Сухиничский райо!

Отдел образования администраци;
муниципального района ‚

«Сухиничский район»

«7 › 28 2020 г

Вх.№ де |аське!
А.С. Колесников